МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (шестнадцатое заседание второго созыва)

05 апреля 2011 г.  № 87
Об удовлетворении протеста  прокурора Волосовского района Ленинградской области от 02.03.2011 года № 01-17-2011

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Волосовского района Ленинградской области от 02.03.2011 года № 01-17-2011 на Решение совета депутатов от 24.11.2008 года № 112 «О введении сбора данных о деятельности хозяйствующих субъектов на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Уставом МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, а также п.6 ч.1 ст. 17 , ч.ч. 10,11 ст.35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, совет депутатов  Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.Удовлетворить протест прокурора Волосовского района Ленинградской области от 02.03.2011 года № 01-17-2011 на Решение совета депутатов от 24.11.2008 года № 112 «О введении сбора данных о деятельности хозяйствующих субъектов на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».

2.Отменить Решение совета депутатов от 24.11.2008 года № 112 «О введении сбора данных о деятельности хозяйствующих субъектов на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
3.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь».
Глава Калитинского сельского поселения                             М.В.Кобылинский